
Sonda di temperatura

Sonda di temperatura esterna

Te

Termometro

Manometro

Valvola di BY-PASS differenziale

Sonda di pressione

P

Regolatore

Scarico convogliato

Rubinetto a maschio

Contatore

Valvola di regolazione a 3 vie con servomotore

Valvola di sicurezza

Riduttore di pressione

Vaso di espansione

Giunto antivibrante

LEGENDA SIMBOLI

Valvola di ritegno

Valvola regolatrice di portata

Filtro a "Y"

Valvola di intercettazione Pompa gemellare

D

Disconnettore

DN80

F

DN80

CARRIER tipo 30RH-240-0113PEE

GRUPPO FRIGO

02

01

186 kPa

18/87 mc/h

PREVALENZA:

PORTATA:

4 kW

POTENZA ELETTRICA:

LOWARA

ELETTROPOMPE CIRCUITO CALDO/FREDDO
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CALDO/FREDDO

INGRESSO:

USCITA:

ACQUA

ACQUA

Portata:

SCHEMA U.T.A. BUCO NERO

PREFILTRO

Tipo: Piano

BATTERIA 

FILTRO

Classe:

Velocità aria:

Velocità aria:

Tipo:

Classe:

EU 3

EU 7

A Tasche

2,5 m/s

2,5 m/s

termica:

Potenzialità

DI MANDATA

VENTILATORE

LEGENDA U.T.A. BUCO NERO

Prev. S.U.:

Potenza elettrica: 7.5 kW

Girante:

Portata totale:

250 Pa

Centrifuga

18.000 mc/h

Trasmissione: A cinghie

PD

M

PD

MICROPROCESSORE

PD

T

T

MANDATA

RIPRESA

ESPULSIONE

ARIA DI

ESTERNA

ARIA

T

U

T

U

Portata esterna: - mc/h

Portata ricircolo: - mc/h

Ø1/2"

TUBAZIONE DI ALIMENTAZIONE IDRICA
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CAPACITA':

VASO DI ESPANSIONE

ZILMET

universitàdeglistudidinapolifedericoII

Complesso di Monte S. Angelo

stesura/revisione

SE
redatto scala

MSA00.1761S

PROGETTO ESECUTIVO

approvato

responsabile capo

geom.  Marcello Sansone
geom. Giuseppe Montesano

cooordinatore
dellasicurezza

geom. Antonio Candida ing. Pasquale G. Musto

ripartizioneedilizia

progettodelprocedimento

codice disciplina n. elaborato/nom.specifica

ing. Pasquale G. Musto

gruppo di progettazione
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INGRESSO  

  ALL'AREA DI CANTIERE

PERCORRENZA DI ACCESSO

ALL'AREA DI CANTIERE

NUOVO APPALTO

AREA DI CANTIERE

RECINZIONE RECINZIONE

1
2

2
,
2

0

1
1

1
.
9

0

VIA                           CINTIA

mq. 247

COPERTURA

2

2

3 3

4

5b

5b

5b

5b

5b

5b

5b 5b

6

6

6

6

77

77

8a

8a

8b

8b

AREA DI CANTIERE

Z'

Z

X X'

Y

T

N'

Mb

M

N P

Ma

H

GFD

B'

B

7

4

5

5bis

3

6

2

1

8

10

11

9

Q Q'

01
IMPIANTO CLIMA


